S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s
B O P
Ciudad Real
administración autonómica
DELEGACIONES PROVINCIALES
CONSEJERÍA DE DESARROLLO SOSTENIBLE
CIUDAD REAL
Anuncio de 28 de julio de 2022  de la Delegación Provincial de Desarrollo Sostenible de Ciudad

Referencia
Catastral
Serv.
(ml)
Ocupación
Permanente (m2)
Ocupación
temporal
(m2)
Nº
Arquetas
Naturaleza
del
terreno
Propietario
Puertollano 93 4 9001 13071A004090010000XX 6,43 7,07 35,05 -
Vía de comunicación de
dominio público
ESTADO VIAS
TERRESTRES Y

Polígono Parcela Referencia Catastral
Serv.
(ml)
Ocupación
Permanen
te (m2)
Ocupación
temporal
(m2)
Nº
Arquetas
Naturaleza
del
terreno
Propietario
Brazatortas 1 5 753 13024A005007530000OI 223,65 357,37 1.142,33 2
Labor o
Labradío
secano
MARTINEZ
ARAGON MARIA
JOSEFINA Y
PACHECO
BARTOLOME
MANUEL
Brazatortas 3 5 752 13024A005007520000OX 68,34 109,82 364,03 1
Labor o
Labradío secano
VICARIO ARAGON
MARIA JOSEFA
Brazatortas 4 5 755 13024A005007550000OE 164,09 262,54 853,26 1
Labor o Labradío
secano
HUECAS SANCHEZ
CESAREO
Almodovar del Campo 10 66 188 13015A066001880000IS  - 9,53 141,69 -
Labor o
Labradío secano
FERNANDEZ
ALHAMBRA
INOCENCIO
Almodovar del Campo 13 66 9003 13015A066090030000IP 9,61 12,90 53,38 -
Vía de comunicación de
dominio público
JUNTA DE
COMUNIDADES DE
CASTILLA
LA MANCHA
Almodovar del Campo 19 66 9004 13015A066090040000IL -  - 0,31 -
Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE
ALMODOVAR DEL
CAMPO
Almodovar del Campo 21 66 100 13015A066001000000IA - 18,68 344,04 - Pastos ALMODOVAR
GARCA VALENTIN
GONZALO;
ALMODOVAR
GARCIA

/s
. P
ág
in
a
54
 d
e
68
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s
B O P
Ciudad Real
JAVIER;
ALMODOVAR
GARCIA AURELIO
Almodovar del Campo 22 66 81 13015A066000810000IF  -  - 57,91 - Pastos
GARCIA GARCIA
SEGUNDA
[HEREDEROS DE]
Almodovar del Campo 25 66 104 13015A066001040000IQ 7,47 11,95 45,92 - Pastos
CASTELLANOS
ALMODOVAR JOSE
LUIS;
CASTELLANOS
ALMODOVAR
MARIA
CONCEPCION
Almodovar del Campo 28 66 9009 13015A066090090000IK 3,24 5,17 16,62 -
Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE
ALMODOVAR DEL
CAMPO
Almodovar del Campo 29 65 9007 13015A065090070000II 3,25 5,20 16,89 -
Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE
ALMODOVAR DEL
CAMPO
Almodovar del Campo 31 66 9002 13015A066090020000IQ 1.326,04 1.923,47 3.958,34 11
Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE
ALMODOVAR DEL
CAMPO
Almodovar del Campo 37 65 239 13015A065002390000IJ 10,42 16,83 102,62 1 Pastos
CASTELLANOS
ALMODOVAR JOSE
CARLOS
Almodovar del Campo 41 65 9013 13015A065090130000IS  - 0,88 42,06 -
Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE
ALMODOVAR DEL
CAMPO
Almodovar del Campo 42 65 9012 13015A065090120000IE 888,56 1.282,49 1.338,81 6
Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE
ALMODOVAR DEL
CAMPO
Almodovar del Campo 51 65 207 13015A065002070000IJ - - 19,90 -
Labor o
Labradío secano
GONZALEZ
FERNANDEZ
ANGELA
Almodovar del Campo 66 65 294 13015A065002940000IT 73,02 116,83 242,03 -
Labor o
Labradío secano
CORREAL SOTO
AMABLE
[HEREDEROS DE]
Almodovar del Campo 67 65 290 13015A065002900000IG 84,96 135,48 238,26 1
Labor o
Labradío secano
CASTELLANOS
ALMODOVAR
MARIA
CONCEPCION
Almodovar del Campo 69 65 9017 13015A065090170000IW 29,32 46,70 102,07 1 Vía férrea ADIF
Almodovar del Campo 70 65 291 13015A065002910000IQ 97,21 155,53 294,54 1
Labor o
Labradío secano
TITUALR
CATASTRAL:

NURIA ESTER
REDONDO CALVO;
MARIA
CONCEPCIÓN
REDONDO CALVO;
JOSE LUIS
REDONDO MOZOS;
PATROCINIO
CALVO SANCHEZ;
JOSE MIGUEL
CALVO SANCHEZ;
MARIA CONCUELO
CALVO SANCHEZ;
RUBEN CALVO
SANCHEZ
Almodovar del Campo 71 65 288 13015A065002880000IQ 363,39 581,43 1.190,89 2
Labor o
Labradío secano
GARCIA
HERREROS
ANTONIO CARLOS
y RODRIGUEZ
BARRAGAN ISABEL
Almodovar del Campo 73 65 175 13015A065001750000IX 25,84 41,35 134,37 1
Labor o
Labradío secano
ALMODOVAR
GARCIA EDUARDO
[HEREDEROS
Puertollano 81 6 9023 13071A006090230000XS 1.409,82 2.257,33 4.122,21 11
Vía de comunicación de
dominio público
JUNTA DE
COMUNIDADES DE
CASTILLA
LA MANCHA
Almodovar del Campo 84 65 154 13015A065001540000IW 21,02 33,63 61,28 1 Labor o CASTELLANOS
Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Número 148 ·  martes, 2 de agosto de 2022 ·  6001
D

/s
. P
ág
in
a
55
 d
e
68
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s
B O P
Ciudad Real
Labradío secano
ALMODOVAR ANA
MARIA
Puertollano 88 6 9001 13071A006090010000XY 34,01 54,35 103,11 -
Vía de comunicación de
dominio público
ESTADO VIAS
TERRESTRES Y
FLUVIALES
Puertollano 90 6 818 13071A006008180000XR 139,08 220,86 698,17 -
Labor o
Labradío secano
GARCIA SEGURA
MARIA y MORA